
    Sp.zn.: CN/5/CN/17 
                                                                                                                                        Č.j.: 176/17/CN 
__________________________________________________________________________________ 

Stránka 1 z 6 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

na veřejnou zakázku pod názvem 

 

Zateplení fasády objektu domova mládeže – II. etapa 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb.  

zadávaná dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 

 

1.1 Zadavatel 

Název:   Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761 
Sídlo:  U kapličky 761, Sušice 342 01 
IČ/DIČ:   00077615/CZ00077615 
Zastoupený:  Ing. Jaromír Kolář, ředitel 
K podpisu smlouva oprávněn: Ing. Jaromír Kolář, ředitel 
Kontakt: tel. +420 732320199, email: kolar@sossusice.cz 
  
Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html  

Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ. 

mailto:kolar@sossusice.cz
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html


    Sp.zn.: CN/5/CN/17 
                                                                                                                                        Č.j.: 176/17/CN 
__________________________________________________________________________________ 

Stránka 2 z 6 

 

2.  ZÁKLADNÍ  ÚDAJE  –  IDENTIFIKACE ZADAVAT ELE 

2.1 Zadavatel 

Název:   Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Sušice, U Kapličky 761 
Sídlo:  U kapličky 761, Sušice 342 01 
IČ/DIČ:   00077615/CZ00077615 
Zastoupený:  Ing. Jaromír Kolář, ředitel 
K podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Jaromír Kolář, ředitel 
Kontakt: tel. +420 732320199, email: kolar@sossusice.cz 
  
Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html  

Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ. 

2.2 Administrátor 

Název:   Centrální nákup, příspěvková organizace 
Sídlo:   Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
IČ:   72046635 
Zastoupený: Ing. Jiří Heran, ředitel Centrálního nákupu, příspěvkové organizace 
 
Administrátor je pověřenou osobou zastupující zadavatele v zadávacím řízení podle § 43 zákona 
134/2016 Sb. na základě uzavřené příkazní smlouvy a je zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se 
zajištěním zadávacího řízení s výjimkou úkonů uvedených v § 43 odst. 2 zákona. 

2.2.1 Kontaktní osoba zadavatele ve věcech veřejné zakázky 

Zadavatel pověřuje veškerou komunikací v zadávacím řízení tohoto zástupce:  
Ing. Dana Kocová 
Organizace:  Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
Kontakt: tel. +420 377 224 260, email: dana.kocova@cnpk.cz 

Uchazeči budou směřovat veškeré dotazy k veřejné zakázce a k zadávacímu řízení písemně na 
kontaktní osobu zadavatele. 

3.  PŘEDMĚT ZAKÁZKY A ÚDAJE  O PŘÍSTUPU K  ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACI  

3.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení zateplení obvodových stěn ze 
strany jihovýchodní, jihozápadní a severovýchodní ubytovacího objektu, střechy ubytovacího objektu 
vč. obvodového pláště a střechy vstupního objektu. Předmět plnění je vymezen návrhem smlouvy, 
který tvoří Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. Další vymezení je stanoveno v Zadávací dokumentaci a 
projektové dokumentaci vč. výkazu výměr, které jsou rovněž nedílnou přílohou Zadávací 
dokumentace (Příloha č. 3 ZD). 
 

mailto:kolar@sossusice.cz
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


    Sp.zn.: CN/5/CN/17 
                                                                                                                                        Č.j.: 176/17/CN 
__________________________________________________________________________________ 

Stránka 3 z 6 

 

3.2 Detail veřejné zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK 

Kompletní Zadávací dokumentace vč. všech příloh je zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 

přístup prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK: Systémové číslo VZ: P17V00000016 

URL adresa veřejné zakázky: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5428.html 

Na tomto profilu veřejné zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK uchazeči naleznou veškeré zadávací 
podmínky v elektronické podobě, vysvětlení ZD a ostatní informace o průběhu veřejné zakázky. Na 
uvedenou adresu uchazeči podávají elektronické nabídky. 

4.  LHŮTA PRO PODÁNÍ  NAB ÍDEK  

Lhůta pro podání nabídek:     

Datum: 14. 03. 2017            Hodina: 09.00 

5.  ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDE K 

Nabídky se podávají v listinné podobě nebo elektronické podobě.  
Nabídky musí být doručeny nejpozději do uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

5.1 Způsob podání nabídek v elektronické podobě 

Nabídky v elektronické podobě se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E ZAK – viz URL 

adresa veřejné zakázky. 

5.2 Místo pro podání nabídek v listinné podobě: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
kancelář č. 1, 3. patro 

Provozní doba: 

pondělí  8:00 – 11:00 hod. 12:30 – 15:00 hod. 
úterý  8:00 – 11:00 hod. 12:30 – 15:00 hod. 
středa  8:00 – 11:00 hod. 12:30 – 15:00 hod. 
čtvrtek  8:00 – 11:00 hod. 12:30 – 15:00 hod. 
pátek  8:00 – 11:00 hod. 12:30 – 14:00 hod. 

Uchazeči podají nabídky v řádně uzavřené obálce zabezpečené na přelepu proti otevření, označené 
adresou uchazeče a zřetelně označené nápisem: 

„Veřejná zakázka – Zateplení fasády a výměna výplní otvorů objektu domova mládeže – II. etapa“ 

– NEOTVÍRAT 

Bližší informace ke způsobu podání nabídek jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci 

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotvírá. Zadavatel o této skutečnosti 
bezodkladně vyrozumí uchazeče. Rozhodující je datum a čas přijetí nabídky. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5428.html


    Sp.zn.: CN/5/CN/17 
                                                                                                                                        Č.j.: 176/17/CN 
__________________________________________________________________________________ 

Stránka 4 z 6 

 

6.  POŽA DAVKY NA PROKÁZÁNÍ  K VALIF IKACE  

Předpokladem hodnocení nabídky v zadávacím řízení je splnění kvalifikace - způsobilosti. 

Účastník zadávacího řízení prokazuje splnění způsobilosti ve lhůtě pro podání nabídek.  

Účastník zadávacího řízení je povinen ve své nabídce prokázat splnění kvalifikace 

následujícím způsobem: 

6.1 Základní způsobilost  

Dodavatel prokáže splnění základní kvalifikační způsobilosti čestným prohlášením, které je Přílohou 
č. 4 Zadávací dokumentace – ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O KVALIFIKACI, z jehož obsahu bude zřejmé, že 
dodavatel základní způsobilost splňuje. Čestné prohlášení bude datováno a podepsáno osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

Základní způsobilost dle § 74 zákona prokáže dodavatel: 
a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek; 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí základní kvalifikační způsobilost splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Pokud je členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tuto podmínku dle písm. a) splňovat tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, musí podmínku dle čl. 4.2 písm. a) ZD splňovat osoby 
uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu. 

Základní způsobilost nelze plnit prostřednictvím další osoby. 

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen zadavateli před jejím uzavřením 
předložit v originále či ověřené kopii: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů každého člena statutárního orgánu a současně právnické 
osoby. 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu, že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění  

c) čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani  



    Sp.zn.: CN/5/CN/17 
                                                                                                                                        Č.j.: 176/17/CN 
__________________________________________________________________________________ 

Stránka 5 z 6 

 

d) čestné prohlášení, že nemá nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění 

e) potvrzení OSSZ, že nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

6.2 Profesní způsobilost 

K prokázání splnění profesní způsobilosti účastník zadávacího řízení předloží ve své nabídce čestné 
prohlášením (součást Přílohy č. 4 Zadávací dokumentace – ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O KVALIFIKACI), 
z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel profesní způsobilost splňuje. 

Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží v originále nebo ověřené kopii tyto doklady: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, nebo čestné prohlášení, že není 
v obchodním rejstříku zapsán;  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
jiné oprávnění pro předmět činnosti dle Přílohy č. 2 zák. 455/1991 Sb. (živnostenský zákon), 
zejména „Provádění staveb a jejich změn a odstraňování“; 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje. Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud 
předloží doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, vč. uvedení vztahu mezi dodavatelem a 
touto autorizovanou osobou, a to autorizaci udělenou dle zákona č. 360/1992 Sb. (zákon o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě), ve znění pozdějších předpisů, minimálně pro jednoho 
autorizovaného inženýra pro obor pozemní stavby, který bude zajišťovat odborné vedení po 
celou dobu provádění stavby.   
K prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předloží vybraný dodavatel originál či 
ověřenou kopii výpisu z evidence a  dokladu prokazujícího vztah mezi vybraným dodavatelem 
a touto osobou. 

6.3 Technická kvalifikace      

Účastník zadávacího řízení prokáže splnění technických kvalifikace čestným prohlášením, které je 
součástí Přílohy č. 4 ZD – ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O KVALIFIKACI, z jehož obsahu bude zřejmé, že 
dodavatel technické kvalifikační předpoklady splňuje. 

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení realizoval alespoň 3 či více zakázek na stavební práce obdobného charakteru (tj. 
provádění stavebních úprav či realizace nových objektů v obdobném rozsahu jako je předmět této 
zakázky), které byly realizovány (dokončeny) před zahájením zadávacího řízení, a to v minimální výši 
2.550.000,- Kč bez DPH.  

Vybraný dodavatel před podpisem smlouvy doloží osvědčení objednatelů. Obsahem osvědčení 
bude potvrzení objednatelů - zadavatelů, že stavební práce byly řádně poskytnuty a dokončeny. Tato 
osvědčení musí zahrnovat identifikaci zadavatele i zhotovitele (vč. názvu společnosti, IČ, sídla, 
kontaktní osoby), cenu, dobu a místo provádění stavebních prací. Z předložených dokladů musí být 
patrné splnění vymezené minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu. 



    Sp.zn.: CN/5/CN/17 
                                                                                                                                        Č.j.: 176/17/CN 
__________________________________________________________________________________ 

Stránka 6 z 6 

 

 

 

Pokud je cena uvedena v jiné měně než v českých korunách, použije se k přepočtu na české koruny 
vždy příslušný kurz ČNB platný ke dni podání nabídky. 

Technické kvalifikační předpoklady lze prokázat rovněž Certifikátem vydaným akreditovanou osobou 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 233 - §239 zákona. 

Doklady prokazující základní a profesní způsobilost nesmí být ke dni podání nabídky starší 3 (tří) 
měsíců. 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení ve své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, 
které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům vč. identifikace těchto poddodavatelů. 
Uchazeč ve své nabídce předloží prohlášení, v němž popíše subdodavatelský systém spolu 
s uvedením, jaká část této veřejné zakázky bude realizována subdodavatelsky – s uvedením druhu 
dodávek, služeb nebo stavebních prací a s uvedením předpokládaného procentuálního (%) finančního 
podílu poddodavatelů na veřejné zakázce. Pokud dodavatel provede veřejnou zakázku zcela sám, 
předloží čestné prohlášení, že nemá poddodavatele. 

7.  PRAVIDLA PRO HODNOCE NÍ  NABÍDEK  

7.1 Veřejná zakázka bude hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, 
kdy jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel uzavře 
smlouvu s účastníkem zadávacího řízení, který předložil nejnižší nabídkovou cenu a současně 
splnil veškeré podmínky Zadávací dokumentace. 

7.2 Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, zahrnující splnění 
předmětu veřejné zakázky vymezeného Zadávací dokumentací, zejména pak projektovou 
dokumentací, soupisem prací s výkazem výměr a návrhem smlouvy, uvedené shodně   
v Krycím listu nabídky (Příloha č. 1 ZD) této Zadávací dokumentace a v Návrhu smlouvy 
o dílo (Příloha č. 2 ZD). 

7.3 Předloží-li nabídku zájemce, který není plátcem DPH, bude jeho nabídková cena porovnána 
vůči cenám ostatních nabídek včetně DPH, neboť pro zadavatele jakožto plátce jsou 
rozhodující výsledné náklady veřejné zakázky. 

7.4 V případě, že některé nabídky budou obsahovat stejnou výši nabídkové ceny, rozhoduje 
zadavatel o vzájemném pořadí nabídek tak, že pravidlem pro výběr bude datum a čas 
pořadové číslo podání nabídky, přičemž upřednostněna bude nabídka s dřívějším datem, 
časem a popřípadě i pořadovým číslem podání. 

 

V Sušici dne 08. 02. 2017 

                                                                                Ing. Jaromír Kolář 
ředitel 

                                                       Střední odborná škola  
a Střední odborné učiliště Sušice                                              


		2017-02-08T11:36:20+0100
	Ing. Jaromír Kolář




